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Golfbanan 

Klubben har under året haft traditionell verksamhet förlagd på Dagsholm golfbana. 

Golfbaneanläggningen drivs och sköts av Dagsholm Golf AB. Utöver själva golfbanan 

bekostar och sköter bolaget även bl.a. banans och klubbens hemsida samt all administration 

av restaurang och reception. 

Bolaget upplåter till Dagsholm Golfklubb att genom ett nyttjanderättsavtal använda 

golfbaneanläggningen. 

Villkor och rättigheter redovisas i avtal ingånget 2014-02-05. 

 

Möten 

Årsmöte hölls i Torps bygdegård 2025-02-09, där val och övriga årsmötesfrågor fastslogs. 

Styrelsen har under 2025 haft 7 st. protokollförda styrelsemöten inklusive det konstituerande 

mötet som hölls i direkt anslutning till årsmötet. 

Lars-Åke Jansson närvarade som klubbens ombud på BDGF ordinarie årsmöte. 

 

Ekonomi 

På årsmötet togs beslut om att 2024 års överskott skulle överföras till ny räkning för 2025. 

Klubben är helt fri från skulder och lån. 

Arvode utgår inte till styrelse eller verksamhetsansvariga. 

På årsmötet 2024-02-05 togs beslut om klubbens medlemsavgifter för år 2025. Mötet 

beslutade att avgiften skall vara oförändrad dvs. 300 kr för seniorer och 200 kr för juniorer. 

Förutom skilda verksamhetsbidrag erhåller klubben sina inkomster huvudsakligen från 

fastlagda medlemsavgifter. 



Aktivitetsbidrag erhölls för ungdomar, statligt 7-25, kommunalt 0-20 år. Klubben erhåller även 

aktivitetsbidrag från kommunen för medlemmar från 65 år. 

Redovisningen till Idrott Online och SISU har skötts av Gunilla Jansson och Carina Melin. 

Genom att ett antal medlemmar är med i ”Gräsroten” som handhas av Svenska Spel erhåller 

klubben bidrag från Svenska Spel. Bidraget är riktat till ungdomsverksamheten. 

Genom redovisningar av utvecklingsaktiviteter har bidrag erhållits för dessa från SISU.  

Årsavgiften (Medlems- och Spelavgift) Betalas av medlemmarna via MIN GOLF. Avräkning 

av medlemsavgiften hanteras via faktura från golfklubben till bolaget. Underlag för detta finns 

registrerat i GIT. 

Avgifter har också betalats till Bohuslän Dals golfförbund samt till Svenska Golfförbundet. 

Klubben ansvarar och bekostar Golfens administrationssystem (GIT).  

Bankgiro och konto i bank finns i Dalslands sparbank. 

Erforderliga uppgifter har skickats till Dalslands sparbank 

 

Medlemsantal 

Dagsholm Golfklubb har vid årets slut 443 medlemmar 

En minskning med 100 personer i jämförelse med 2024. 

Ålderspannet på medlemmarna är 2-87 år. Medelåldern är 50 år 

 

Förvaltning/organisationsomslutning 

Klubben är registrerad i Färgelanda kommun.                                                                              

Föreningen är medlem i Svenska Golfförbundet och tillhör Bohuslän-Dals 

Golfförbund.                                                                                                                 

Dagsholm Golfklubb har inga arrendeavtal eller anställda.  

Eftersom klubben inte har något kansli eller annan anställd personal så sköts klubbens 

administration ideellt av styrelsen och verksamhetsansvariga. 

Nyttjanderättsavtal finns med Dagsholm Golf AB 

 

Verksamheter 

Förutom den löpande verksamheten inom föreningen har vi inom sju olika 

verksamhetsområden verkat under året. 

Verksamhetsansvariga 

 

Herrar                            Johan Rungberg, Håkan Melin 

Damer                            Eva Källén 

Tävling, Handicap           Rutger Nilsson  

Seriespel                        Sören Mannberg 

Juniorer                          Johan Rungberg 

Veteraner                       Agneta Lindström 

Medlem                          Eva Källén  

 



Se verksamhetsbeskrivning från respektive verksamhet. (bilaga 1) 

 

 

 

Övriga aktiviteter 

Vi har deltagit i en medlemsenkät under 2017-2025 som skickats ut från Golfförbundet till 

samtliga golfklubbar i Sverige vid 2 olika tillfällen under 2025. Resultat av enkäten var 

återigen mycket positivt.  

Golfens IT-system har lagts om till web-baserat system. Har i och med detta blivit mer 

användarvänligt. Berörda personer har uppdaterats av användandet. 

Introduktionskurser och vidareutbildningar har utförts i samarbete med  

Pro. Henrik Allén Oltegen. 

 

Under året har klubbens medlemmar hjälpt till med riktade underhållsarbeten på banan. 

Framtid 

Föreningen ser framtiden an med positiv optimism. Golfbanan sköts på ett ytterst effektivt 

sätt och blir bättre och bättre för varje år som går.  

Det är viktigt att vi alla känner oss delaktiga i detta arbete och gör vad vi kan för att utveckla 

klubben och banan. 

 

Ett hjärtligt tack till alla ledare och medlemmar som ställer upp för vår förening. 

Styrelsen för Dagsholm Golfklubb 

 

Bilaga 1.  Verksamhetsberättelser per verksamhet 


